
N-M.ZP.D/2/2014 Więcbork, 22.09.2014 roku

P O W I A D O M I E N I E   O   W Y B O R Z E
O F E R T 

Do wszystkich wykonawców

W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w procedurze prowadzonej
na postawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2014.poz.915 tekst jednolity)
w trybie przetargu nieograniczonego na:

„zakup i dostawę produktów leczniczych „

informujemy, że najkorzystniejsze oferty złożyły firmy :

Konsorcjum Lider ANPHARM Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne SA ul. Annopol 6 B,  03-236 Warszawa ,
SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o.o. ul. Annopol 6 B, 03-236  Warszawa, 
 - pakiet nr 4  cena brutto  2 091,10  PLN 

SKAMEX Sp. z o.o. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
 - pakiet nr 22  cena brutto 3703,64 PLN

Intra Sp. z o.o.  ul. Odrowąża 11, 03-310 Warszawa    
- pakiet nr 13 cena brutto 25 850,88 PLN

SANOFI- AVENTIS Sp. o.o. ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa
- pakiet nr 3 cena brutto 57 369,60 PLN
- pakiet nr 9 cena brutto 979,99  PLN
 - pakiet nr 17 cena brutto 9 206,78 PLN

LEK S.A.  ul. Domaniewska 50 C, 02-672 Warszawa
- pakiet nr  11 cena brutto 31 174,20 PLN
- pakiet nr  21  cena brutto 16 370,63 PLN

GSK Services Sp. z o.o. ul. Rzymowskiego 53, 02-697 Warszawa
- pakiet nr 19 cena brutto 3 404,16 PLN 

AERO MEDICA Sp. z o.o. ul. Kopernika 36/40, 00-924 Warszawa 
 - pakiet nr 25 cena brutto 3 915,00PLN

BAXTER POLSKA Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa
 - pakiet nr 8 cena brutto 27 277,56  PLN

Konsorcjum : PGF URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław /lider/ PGF S.A.  ( dawniej 
PGF HURT Sp. z o.o. )  ul. Zbąszyńska 3,  91-342 Łódź
 - pakiet nr 10 cena brutto 49 431,57 PLN
 - pakiet nr 24 cena brutto 2 103,95 PLN

Bialmed Sp. z o ul. M. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
 - pakiet nr 12 cena brutto 21 026,91 PLN

P.H.A. Medyczne  Materiały Opatrunkowe MEDAN sp.j. Hurtownia Farmaceutyczna W. Pawlak & G. 
Arndt  i s-ka ul. Morska 8, 85-725 Bydgoszcz 
- pakiet nr 7 cena brutto 34 035,66 PLN
- pakiet nr 14 cena brutto 5 709,52 PLN
- pakiet nr 16 cena brutto 4 099,93 PLN

Uzasadnienie wyboru :

Oferty spełniają  wszystkie wymagania zamawiającego.



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Nr
pakietu

Nazwa i adres wykonawcy , 
nr oferty             

Liczba pkt w
kryterium Cena        

( koszt )
Razem

3 SANOFI- AVENTIS Sp. o.o. ul. Bonifraterska 17, 00-
203 Warszawa

( 5 )
10 10

4 Konsorcjum Lider ANPHARM Przedsiębiorstwo
Farmaceutyczne SA ul. Annopol 6 B,  03-236

Warszawa , SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o.o.
ul. Annopol 6 B, 03-236  Warszawa,

( 1 )

10 10

7
P.H.A. Medyczne  Materiały Opatrunkowe MEDAN

sp.j.  W.Pawlak& G. Arndt  i S-ka
ul. Morska 8, 85-725 Bydgoszcz

 (  6  )

10 10

8 Intra Sp. z o.o.  ul. Odrowąża 11, 03-310 Warszawa    
( 3 ) 9,48 9,48

8
BAXTER POLSKA Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-

380 Warszawa
( 11 )

10 10

    8
ASCLEPIOS” S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

( 12 ) 7,01 7,01

8
Konsorcjum : PGF URTICA Sp. z o.o. ul.

Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław /lider/, PGF S.A.
 ( dawniej PGF HURT Sp. z o.o. )  ul. Zbąszyńska 3, 

91-342 Łódź  
 ( 13  )

9,62 9,62

8
Bialmed Sp. z o ul. M. Konopnickiej 11a, 

12-230 Biała Piska
( 14 )

9,61 9,61

9
SANOFI- AVENTIS Sp. o.o. ul. Bonifraterska 17, 00-

203 Warszawa
( 5 )

10 10

10
ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

( 12 )
9,72 9,72

10
Konsorcjum : PGF URTICA Sp. z o.o. ul.

Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław /lider/, PGF S.A.
 ( dawniej PGF HURT Sp. z o.o. )  ul. Zbąszyńska 3, 

91-342 Łódź  
 ( 13  )

10 10

11
Intra Sp. z o.o.  ul. Odrowąża 11, 03-310 Warszawa    

( 3 )
9,65 9,65

11
P.H.A. Medyczne  Materiały Opatrunkowe MEDAN

sp.j.  W.Pawlak& G. Arndt  i S-ka
ul. Morska 8, 85-725 Bydgoszcz

 ( 15  )

9,97 9,97

11 PROFARM PS Sp. z o.o. ul. Słoneczna 96, 
05-500 Stara Iwiczna

( 4 )
9,32 9,32

11 LEK S.A.  ul. Domaniewska 50 C, 02-672 Warszawa
(  6 ) 10 10

11 Konsorcjum : PGF URTICA Sp. z o.o. ul.
Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław /lider/, PGF S.A.
 ( dawniej PGF HURT Sp. z o.o. )  ul. Zbąszyńska 3, 

91-342 Łódź  
 ( 13  )

9,35 9,35

12 Intra Sp. z o.o.  ul. Odrowąża 11, 03-310 Warszawa    
( 3 ) 8,52 8,52

12 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław
( 12 ) 8,22 8,22

12 Konsorcjum : PGF URTICA Sp. z o.o. ul.
Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław /lider/, PGF S.A.

9,97 9,97



 ( dawniej PGF HURT Sp. z o.o. )  ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź  

 ( 13  )
12 Bialmed Sp. z o ul. M. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała

Piska
( 14 )

10 10

12 P.H.A. Medyczne  Materiały Opatrunkowe MEDAN
sp.j.  W.Pawlak& G. Arndt  i S-ka

ul. Morska 8, 85-725 Bydgoszcz
 ( 15  )

9,40 9,40

13 Intra Sp. z o.o.  ul. Odrowąża 11, 03-310 Warszawa    
( 3 ) 10 10

13 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław
( 12 ) 8,62 8,62

13 Konsorcjum : PGF URTICA Sp. z o.o. ul.
Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław /lider/, PGF S.A.
 ( dawniej PGF HURT Sp. z o.o. )  ul. Zbąszyńska 3, 

91-342 Łódź  
 ( 13  )

9,36 9,36

13 Bialmed Sp. z o ul. M. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała
Piska
( 14 )

8,90 8,90

13 P.H.A. Medyczne  Materiały Opatrunkowe MEDAN
sp.j.  W.Pawlak& G. Arndt  i S-ka

ul. Morska 8, 85-725 Bydgoszcz
 ( 15  )

8,93 8,93

14 P.H.A. Medyczne  Materiały Opatrunkowe MEDAN
sp.j.  W.Pawlak& G. Arndt  i S-ka

ul. Morska 8, 85-725 Bydgoszcz
 ( 15  )

10 10

16 Konsorcjum : PGF URTICA Sp. z o.o. ul.
Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław /lider/, PGF S.A.
 ( dawniej PGF HURT Sp. z o.o. )  ul. Zbąszyńska 3, 

91-342 Łódź  
 ( 13  )

9,22 9,22

16 P.H.A. Medyczne  Materiały Opatrunkowe MEDAN
sp.j.  W.Pawlak& G. Arndt  i S-ka

ul. Morska 8, 85-725 Bydgoszcz
 ( 15  )

10 10

17 SANOFI- AVENTIS Sp. o.o. ul. Bonifraterska 17, 00-
203 Warszawa

( 5 )
10 10

19 GSK Services Sp. z o.o. ul. Rzymowskiego 53, 02-697
Warszawa

( 7 )
10 10

21 LEK S.A.  ul. Domaniewska 50 C, 02-672 Warszawa
(  6 ) 10 10

22 SKAMEX Sp. z o.o. ul. Częstochowska 38/52, 93-121
Łódź

( 2 )
10 10

24 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław
( 12 ) 9,45 9,45

24 Konsorcjum : PGF URTICA Sp. z o.o. ul.
Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław /lider/,PGF S.A.
 ( dawniej PGF HURT Sp. z o.o. )  ul. Zbąszyńska 3, 

91-342 Łódź  
 ( 13  )

10 10

25 PROFARM PS Sp. z o.o. ul. Słoneczna 96, 
05-500 Stara Iwiczna

( 4 )
7,40 7,40

25 DIAGNOSIS ul. Sienkiewicza 82, 15-005 Białystok
( 8 ) 9,73 9,73

25 ABBOTT LABORATORIES ul. Postępu 218, 02-676
Warszawa

( 9 )
5,27 5,27



25 AERO MEDICA Sp. z o.o. ul. Kopernika 36/40, 00-924
Warszawa

( 10 ) 
10 10

25 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław
( 12 ) 7,26 7,26

25 Konsorcjum : PGF URTICA Sp. z o.o. ul.
Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław /lider/, PGF S.A.
 ( dawniej PGF HURT Sp. z o.o. )  ul. Zbąszyńska 3, 

91-342 Łódź  
 ( 13  )

9,18 9,18

Uprzejmie informuję, iż na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1. i pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamówień Publicznych (Dz. U. 2014.poz.915 tekst jednolity)  Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego,  prowadzonym w trybie  przetarg  nieograniczony na:  zakup i  dostawę produktów leczniczych  był
zobowiązany unieważnić następujące części :
     - pakiet nr 1 – art. 93 ust.1 pkt. 4 cena zbyt wysoka
     - pakiet nr 2 – art. 93 ust.1 pkt. 1 nie złożono żadnej oferty
     - pakiet nr 5 – art. 93 ust.1 pkt. 4 cena zbyt wysoka
     - pakiet nr 6 – art. 93 ust.1 pkt. 4 cena zbyt wysoka
     - pakiet nr 15 – art. 93 ust.1 pkt. 4 cena zbyt wysoka
     - pakiet nr 18 –  art. 93 ust.1 pkt. 1 nie złożono żadnej oferty
     - pakiet nr 20 –  art. 93 ust.1 pkt. 4 cena zbyt wysoka
     - pakiet nr 23 – art. 93 ust.1 pkt. 1 nie złożono żadnej oferty
     - pakiet nr 26 – art. 93 ust.1 pkt. 4 cena zbyt wysoka
     - pakiet nr 27 – art. 93 ust.1 pkt. 4 cena zbyt wysoka

 
Jednocześnie  informuję,  ze  podpisanie  umów nastąpi  w  dniu  30.09.2014r. w  NOVUM-MED.  Sp.  z  o.o.

Szpital Powiatowy NZOZ w Więcborku lub na prośbę Wykonawcy może zostać przesłana pocztą. Odesłanie dwóch
egzemplarzy umowy do Zamawiającego nastąpić musi w ciągu 3 dni od daty otrzymania umów pocztą priorytetową.

Równocześnie  zawiadamiam,  iż  wyłącznie  od  niezgodnej  z  przepisami  ustawy  Prawo  Zamówień  Publicznych
czynności  Zamawiającego podjętej  w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności,  do której
Zamawiający  jest  zobowiązany  na  podstawie  ustawy  Prawo  Zamówień  Publicznych  przysługuje  odwołanie,  z
zastrzeżeniem art.  180  ust.  2  ustawy Prawo Zamówień  Publicznych.  Odwołanie  wnosi  się  w terminach  i  formie,
określonych w art. 182 oraz art. 180 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.


	N-M.ZP.D/2/2014 Więcbork, 22.09.2014 roku
	Do wszystkich wykonawców


